
 
ESTADO DA PARAIBA 

CAMÂRA MUNICIPAL DE VÁRZEA - PB 

CASA JOSÉ PEREGRINO DE ARAÚJO 

RUA FRANCISCO PERGENTINO DE ARAÚJO – Nº 25 

CENTRO, VÁRZEA – PB CEP – 58.620-000 

CNPJ – 04.226.327/0001-37 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA, no uso de suas atribuições legais, torna público a 

Ratificação da Dispensa Nº 00003/2024 nos termos do Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, que 
objetiva: Serviços de Gestão Legislativa e Processos Fiscais na Emissão de Documentos Administrativos, 

Gerenciamento e Fornecimento do Sistema de Frota com Alimentação de Informações de Abastecimento e 

Quilometragem do Veículo Pertencente a Câmara Municipal de Várzea/PB, com base nos elementos constantes no 

procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: 1- PAMELLA BORGES DA NOBREGA – CNPJ Nº 

36.533.194/0001-38, com valor global de R$ 15.900,00 (Quinze mil e novecentos reais) para o item 01. 

Várzea-PB, 21 de Junho de 2024. 

FRANCISCO CHARLLES DANTAS DE ARAÚJO   

Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO 

                                                          CONTRATO Nº 10301/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00003/2024 - Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

OBJETO:  Serviços de Gestão Legislativa e Processos Fiscais na Emissão de Documentos Administrativos, 

Gerenciamento e Fornecimento do Sistema de Frota com Alimentação de Informações de Abastecimento e 
Quilometragem do Veículo Pertencente a Câmara Municipal de Várzea/PB.   

PARTES: Câmara Municipal de Várzea-PB, e a empresa: PAMELLA BORGES DA NOBREGA, CNPJ n° 

36.533.194/0001-38.  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Câmara Municipal - Manutenção da Câmara Municipal - Elemento de Despesa – 

3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2024.  

VALOR GLOBAL: R$ 15.900,00 (Quinze mil e novecentos reais). 

Várzea/PB 25 de Junho de 2024.  

FRANCISCO CHARLLES DANTAS DE ARAÚJO   

Presidente 

 

 

 

 

 


